
 
UCHWAŁA  NR XXXVI/418/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 29 września 2006 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu miasta i gminy Borne Sulinowo.  

 
Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 
2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz  art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  
i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005r. Nr 31, poz. 266 oraz z 2006r. Nr 86, poz. 
602 i Nr 94, poz. 657) Rada Miejska w Bornem Sulinowie, uchwala, co następuje: 
 

§1. W uchwale Nr XXVI/459/2002 z dnia 31 stycznia 2002r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta i gminy Borne 
Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 29, poz.562) wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) w § 7 pkt 3, § 11 pkt 4, § 12 pkt 4, § 14 w miejsce zwrotu: „Zarząd Miasta i Gminy 

Borne Sulinowo” wpisuje się zwrot: „Burmistrz Gminy Borne Sulinowo”; 
2) w § 12 pkt 2  w miejsce zwrotu: „Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Bornem Sulinowie” wpisuje się zwrot: „Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych Sp. 
z o.o. w Bornem Sulinowie”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE 
 W związku przystąpieniem przez Burmistrza Gminy Borne Sulinowo do realizacji 
zadań mających na celu przyznawanie lokali mieszkalnych, pochodzących z zasobu Gminy 
Borne Sulinowo, proponuje się wprowadzenie zmian w treści uchwały Rady Miejskiej  
w Bornem Sulinowie Nr XXVI/459/2002 z dnia 31 stycznia 2002r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta i gminy Borne 
Sulinowo. 
 
 
 
 


